
Пристап до рехабилитација 
преку користење на 
телекомуникациски 
технологии

Како експерти за движењето на телото, физиотерапевтите можат да 
играат важна улога во пандемијата со COVID-19 и да им помогнат на 
луѓето кои се изложени на ризик од функционален пад за време на 

периодот на социјално растојание и карантин.
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Што претставуваат онлајн консултациите?

Онлајн консултациите или еHealth 
преставува примена на електронска 

комуникација за споделување на 
медицински информации за подобрување на 

здравствената состојба.

Зошто да примените онлајн консултации?

COVID-19 влијае на директниот контакт 
помеѓу здравствените работници, вклучувајќи 
ги физиотерапевтите и пациентите.Со онлајн 

консултациите  може да имате достап до 
физиотерапија од вашиот дом.

Бенефит од примената на  телекомуникациски технологии  за рехабилитација


